2022 年 11 月 14 日

各 位

株 式 会 社 バ ル ク ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代 表 取 締 役 社 長 兼 C E O  石 原 紀 彦

(コ ー ド 番 号 ： 2 4 6 7  名 証 ネ ク ス ト )

問 合 せ 先 ： 取 締 役 C F O  高 橋 恭 一 郎

電 話 番 号 ： 0 3 - 4 5 0 0 - 6 5 0 0 (代 表 )

（訂正）「2023年3月期第２四半期決算説明資料」の一部訂正について

 当社が本日付けで公表いたしました「2023年3月期第２四半期決算説明資料」の記載内容の一部に

訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

Ⅰ．訂正内容（訂正箇所には下線を付しております。）

４ページ

＜訂正前＞

 セキュリティ事業売上高 574万円

 ＜訂正後＞

セキュリティ事業売上高 574百万円

Ⅱ．訂正の理由

  記載内容の一部に誤りがあることが判明したため、これを訂正するものです。

以 上